

On iki

Werder Bremen Kodumuz

Önsöz

Formadaki W, Werder ve Birlięi temsil etmektedir.

Hepimiz kalbi yeşil ve beyaz atan insanlarız.

Bizler, tüm spor dallarından sporcular, çalışanlar, gönüllüler, aileler, taraftarlar ve üyeler olmak üzere geniş ve çeşitli Werder ailesine ait olan herkesiz.

Eylemlerimiz ve derneğimizin yaşamı sosyal, sürdürülebilir ve demokratik değerlere dayanmaktadır ve Bremen ve bölgenin Hansa geleneğine derinden bağlıdır. Burada insanlar sözlerinin arkasında durur, kozmopolittir ve gözlerini geleceğe dikmişlerdir.

Ortak inancımız, ortak eylemlerimiz ve iletişimimiz hepimizi SV Werder'in, değerlerinin ve sporun elçileri haline getiriyor. Werder ailesi olarak, kurallarımıza tam bir inançla bağlıyız. Ömür boyu yeşil ve beyaz!



On iki

Werder Bremen Kodumuz

On iki ayakta:

1 Spor için

Sporu milletler, kültürler, dinler ve sosyal geçmişler arasında birleştirici bir unsur olarak teşvik ediyoruz. Çocuklara, gençlere ve yetişkinlere cinsiyet, yaş, ten rengi, köken, inanç, sosyal statü, cinsel kimlik ve hem fiziksel hem de zihinsel yeteneklerinden bağımsız olarak bir spor yuvası sunuyoruz.

2 Çeşitlilik için

Demokratik, açık fikirli, dayanışmacı ve şiddete, ırkçılığa ve her türlü ayrımcılığa karşı net bir duruş sergiliyoruz.

3 Werder ailesi için

Biz birbirimiz için varız. Dernek olarak sporun bütünleştirici gücüne ve değerlerimize güveniyoruz.

Açıklık ve şeffaflık, hem dahili hem de harici eylemlerimizi karakterize eder.

Bir aile olarak iyi günde de kötü günde de birbirimize kenetleniriz.

4 Ekip olarak başarı için

Sadece birlikte başarılı olabiliriz. Biz çevik, cesur ve akıllıyız. Her zaman ciddiye alınması gereken bir rakip olmak istiyoruz.

Kazanmak için oynuyoruz ve asla vazgeçmiyoruz. Yenilgiyi onurlu bir şekilde kabul ederiz. Kimse her zaman kazanamaz.

5 Saygılı etkileşim için

Sporu adil oyun, saygı ve kurallara bağlılık hem saha içinde hem de saha dışında bizim için olmazsa olmazdır. Adil ve dürüst bir şekilde elde edilmeyen bir zaferin hiçbir değeri yoktur.

Birbirimize aynı düzeyde davranırız. Başkalarının fikir ve görüşlerine saygı duyar ve birbirimize karşı dürüst davranırız. Açık bir tartışma kültürünü sürdürür ve herkese saygılı davranırız, ancak hoşgörüsüzlüğü kabul etmeyiz.

Sınırlar aşıldığında müdahale eder ve dayanışma içinde etkilenenleri destekleriz.

6 Sosyal birliktelik için

Sosyal sorumluluk üstleniyoruz, insancıl bir toplum için gayret göstererek geleceğe yönelik bir şekilde düşünmek ve hareket etmek istiyoruz.



On iki

Werder Bremen Kodumuz

7 Kapsayıcılık ve çeşitlilik için

Tüm insanlar için kendi kaderlerini tayin edebilecekleri bir katılımı mümkün kılmak istiyoruz, toplumsal çeşitliliğe bağlıyız ve [çeşitlilik kılavuzumuza](#) göre hareket ediyoruz.

İnsan onurunun korunması ve başta azınlıklar olmak üzere yardımımıza ihtiyaç duyan herkes için ayağa kalkıyoruz

8 Çocuklar ve gençler için

Gençler bizim geleceğimizdir. Kulübümüzün içindeki ve dışındaki çocuklara ve gençlere spor ve egzersiz için ilham vermek istiyoruz. Spor, kendi kişiliklerini ve sosyal katılımlarını geliştirmek için en iyi fırsatları sunduğundan, onların bir spor biyografisine sahip olmalarını sağlıyoruz.

Bunu yaparken, küçüklerin korunmasına gönülden bağlıyız ve [çocuk koruma konseptimizin](#) standartlarına göre hareket ediyoruz.

9 Çevremiz için

Doğanın ve kaynaklarının bilinçli ve dikkatli bir şekilde ele alınmasının yanı sıra ekolojik olarak sürdürülebilir eylemler bizim için çok önemlidir. Başkalarını da katılmaları için motive ediyoruz.

Gerçekçilik için

- 10** Mükemmel olmadığımızı biliriz. Hepimizin eksik yanları vardır. Eleştiri ve zorlukları kabul ediyor ve bunları düzeltmeyi kendimiz için bir fırsat olarak görüyoruz.

Bremen şehir halkı olarak da hatalarımızın ve sorumluluğumuzun bilincindeyiz.

11 Bremen ve çevresi için

Oyun mekanlarımız Bremen şehrinin kalbinde yer almaktadır. Burada Bremen ve çevresi için sosyal ve ekolojik çalışmaların kalıcı olmasını takipçisi olacağız.

1899'dan beri Bremen tarihinin bir parçasını yazıyoruz ve memleketimizi güvenilir, aktif ve iddialı bir şekilde temsil ediyoruz.

12 Yeni hikayeler için

Geleneğimizle gurur duyuyoruz ve bunun bizi zorunlu kıldığını biliyoruz.

Tarihimizden dersler çıkarıyor, saha içinde ve dışında yeni tarihler yazmayı sabırsızlıkla bekliyoruz.

